
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

UFFICIO X - AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 

Via Monticelli n.1 Loc. Fuorni 84131 Salerno - tel. 089771611 

P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: www.csasalerno.it 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il D.L.vo 297/94 e successive modifiche e integrazioni;  

VISTA la legge 5 febbraio 1992, n. 104, e successive modificazioni ed integrazioni; 

 VISTE le leggi n. 124/99, n. 333/01 e n. 296/06; 

VISTA la legge 12 marzo 1999, n. 68, recante norme per il diritto al lavoro dei disabili ed il relativo 

regolamento di esecuzione di cui al decreto del Presidente della Repubblica 10 ottobre 2000, n. 333; 

VISTO il D.Lgs. del 30 giugno 2003 n. 196 come modificato dal D.Lgs. 10 agosto 2018 n. 101, in 

applicazione del Regolamento 27 aprile 2016 n. 2016/679/UE del Parlamento Europeo relativo alla 

protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla libera 

circolazione di tali dati, cd. “GDPR”; 

VISTO il proprio decreto, prot.n. 16402 del 3/8/2022, con il quale sono state pubblicate le graduatorie 

permanenti definitive del personale ATA; 

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione prot. 28597 del 29.7.22 avente a oggetto “Anno 

scolastico 2022/2023 – Istruzioni e indicazioni operative in materia di supplenze al personale 

docente, educativo ed A.T.A. - Trasmissione DM n. 188 del 21 luglio 2022.”; 

VISTO l’esito delle operazioni di immissione in ruolo effettuate tramite procedura informatizzata 

predisposta dal MI; 

VISTA la propria nota prot. 18404 del 2.9.22 inerente l’invito, rivolto al personale ATA, ad esprimere 

la disponibilità ad accettare incarico a tempo determinato per l’anno 2022-2023 previa compilazione 

di apposito modello; 

VISTO il proprio decreto, prot.n. 19549 del 12.9.2022, relativo alla pubblicazione delle assegnazioni 

di sede agli aspiranti ad incarico a tempo determinato per l’anno scolastico 2022/23 ;  

VISTO il proprio decreto, prot.n. 20481 del 19.9.2022, relativo alla pubblicazione delle rettifiche ed 

integrazioni alle assegnazioni di sede agli aspiranti ad incarico a tempo determinato per l’anno 

scolastico 2022/23; 

VISTO che per mero errore materiale, questo ufficio ha pubblicato tra le disponibilità un posto di AT 

AR20 presso l’IIS “Pisacane” di Sapri anzichè un posto di AT AR20 presso l’IIS “Sacco” di 

Sant’Arsenio; 

VISTI i reclami pervenuti in ordine alle assegnazioni come sopra disposte;  

ACCERTATA la fondatezza dei reclami presentati nei termini di legge;  

ACCERTATA la disponibilità dei posti al termine delle operazioni riguardanti il personale di ruolo 

per l’anno scolastico 2022/2023;  

RITENUTO opportuno procedere alla rettifica laddove sussista il diritto dell’aspirante ad ottenere la 

sede oggetto in relazione alla posizione in graduatoria ed alla scelta della sede come operata;  

 



DISPONE 

 

Per le motivazioni espresse in premessa, vengono apportate le seguenti rettifiche/integrazioni alle 

assegnazioni di sede agli aspiranti ad incarico a tempo determinato per l’anno scolastico 2022/23: 

 

1) AT AR20 -  Maria Alfano,   21/10/1985 (NA)  

A l’IIS “Sacco” di Sant’Arsenio (SAIS02100L) disp. al 31.8.23, anziché l’IIS “Pisacane” di Sapri 

(SAIS011002) 

 

2) AA – Rizzo Gaetana  29/05/1972 (SA) prec CCNI  

A Sant'Arsenio I.C.  (SAIC87100D ) disp. al 30.6.23, anziché Sala Consilina I.I.S. "Cicerone"  

(SAIS01300N) disp. al 30.6.23 

 

3) AA – Guida Paola  3.11.75 (SA) 

A Sala Consilina I.C. Viscigliete (SAIC89600T) disp. al 30.6.23, anziché Sala Consilina I.C. 

Viscigliete (SAIC89600T) disp. al 31.8.23 

 

Il personale individuato come avente diritto alla stipula del contratto a tempo determinato assumerà 

servizio nella sede come rettificata, nel giorno successivo alla pubblicazione del presente dispositivo 

 

 

IL DIRIGENTE 

Monica Matano 
Documento firmato digitalmente 

Ai sensi del Codice dell’Amministrazione 

Digitale 

E normativa connessa 

Agli interessati                                                                            

Al sito WEB 
Alle OO.SS. della Scuola LORO SEDI                                                                                             

 


		2022-09-22T12:47:17+0000
	MATANO MONICA


		2022-09-22T15:53:01+0200
	protocollo




